
UCHWAŁA NR XXVI/310/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713  z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Trzebnica pomocy finansowej Powiatowi 
Trzebnickiemu w formie dotacji celowej w celu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1400 D na odcinku od mostu za Biedaszkowem Małym do granicy powiatu trzebnickiego i milickiego” 
z podziałem na odcinki w łącznej kwocie odpowiadającej 50 % (pięćdziesięciu procent) faktycznej całkowitej 
wartości brutto zrealizowanego zadania pomniejszonej o kwotę 400 000 zł przekazaną na realizację zadania 
przez TARCZYŃSKI S.A. oraz pomniejszonej o kwotę 4 972 562,50 zł z tytułu dotacji przyznanej przez 
Wojewodę Dolnośląskiego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, przy czym ostateczna kwota dotacji 
nie może być wyższa niż  
2 286 281,25 zł (słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden 
25/100 złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683EF350-9AA2-4C50-B3A3-593C0F02A2D4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami, w znacznej części
mieszkańców Gminy Trzebnica, planuje się przyznać Powiatowi Trzebnickiemu pomoc finansową dla
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1400 D na odcinku od mostu za
Biedaszkowem Małym do granicy powiatu trzebnickiego i milickiego”.

Zakres rzeczowy całego zadania obejmuje w szczególności:
a) dla odcinka I o długości 1 068 m – przebudowa jezdni i budowa jednostronnego chodnika o nawierzchni
bitumicznej,
b) dla odcinka II o długości 1 482 m – budowa jednostronnego chodnika o nawierzchni bitumicznej,
c) dla odcinka III o długości 6 028 m – przebudowa jezdni.

Realizacja zadania spowoduje podniesienie standardu infrastruktury drogowej oraz poprawę
bezpieczeństwa pieszych oraz uczestników ruchu drogowego. Zadanie będzie realizowane na podstawie
dokumentacji projektowej opracowanej przez firmę A-VIA Adam Ozimina, ul. Dębowa 5a,
55-120 Oborniki Śląskie.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały w celu realizacji
przedmiotowego przedsięwzięcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683EF350-9AA2-4C50-B3A3-593C0F02A2D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

